Terça-feira, 19 de novembro de 2024 às 09:45, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6627446: EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DE N. 08/2024 - PL N.

69/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Descanso

MUNICÍPIO

Descanso

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6627446

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6627446

 Nº 8/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 69/2024
HOMOLOGAÇÃO: 19/11/2024
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE DESCANSO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL JOÃO BARETTA

CONTRATADO: CBX ENGENHARIA LTDA
VALOR DA DE DESPESA: R$ 25.500,00

19/11/2024 SADI INACIO BONAMIGO - Prefeito Municipal
Assinado digitalmente por SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
ND: C=BR, OU=Presencial, OU=15074920000202, OU=AC SyngularID Multipla, O=
ICP-Brasil, CN=SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.11.19 09:42:40-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.2.1

SADI INACIO
BONAMIGO:46917187968

		2024-11-19T12:45:34+0000